
 FAU møte DNSR 16.September 2025, Grønn dør E-bygget 

 Til stede: 

 Britt-Hilde Nordang  5. kl 
 Renate Liland Edvartsen  8. kl 
 Christine H. Alstad  8. kl 
 Susanna Leinonen-Roeim  7. kl 
 Ken Lerdal-Gamst  7. kl 
 Børge Petter Andreassen  10. kl 
 Silje Strandli  2. kl 
 Line Steen-Bekkestad  1. kl 
 Marte Beate Olsen  6. kl (3. kl) 
 Christina Alvsvåg  6. kl og 2. kl 
 Lene Olsen  3. VGS 
 Elisabeth Hoel  9. kl og 2. VGS ( 1. VGS) 
 Elisa Iglesias  3. VGS 
 Lene Lundseng  3. kl 
 Benedicte Walhovd  3. kl 
 Pernille Barstad  5. kl 
 Arnt-Ove Nilsen  9. kl og 1. VGS ( 2. VGS) 
 Arne Gyland  1. VGS 
 Ivar Chavannes  Rektor 
 Ikke møtt: Representant i 4. kl? Feil i epostadresser? 

 Alle verv ble valgt ved akklamasjon: 
 Arnt-Ove Nilsen,  Leder 
 Arne Gyland,  Nestleder 
 Elisa Iglesias,  Kasserer 
 Elisabeth Hoel,  Sekretær 

 Videre har gruppen diskutert 

 Whatsapp 
 Alle klasser oppfordres til å opprette grupper på Whatsapp for å kunne dele informasjon seg 
 i mellom. Vi oppfordrer til samkjøring og godt samarbeid. 
 Erfaring viser at det ofte er de samme som stiller opp i ulike sammenhenger. Vi minner om at 
 alle har signert samtykke til dugnad ved inntak til skolen. Utover dette styrer hver klasses 
 representant med vennlig påminning. Skolen skal besørge klasselister over foresatte til alle 
 representanter i FAU. 

 Evaluering/systematisering 
 Instruks/rutinebeskrivelser som eksisterer fra forrige skoleår er delt i Whatsapp gruppe. Det 
 skal allerede eksistere en håndbok. Vi blir enige om å bli flinkere på systematisering av 
 evalueringer, slik at erfaringer kan tas med fra år til år. Denne informasjonen kan også lagres 
 og videreformidles gjennom skolen. 

 Forslag om tilgang til Teams, rektor vil undersøke mulighet for rolletildeling i FAU. 



 Videre påpekes viktigheten av transparens i forhold til FAUs økonomi. Vi skal følge 
 instrukser slik at vi minimerer risiko for økonomiske uregelmessigheter. 

 Årshjul 
 ●  Kurvfest i Pinjeskogen  “El Recorral” 

 Nytt av året: FAU overtar organisering. Hensikten har vært sosialisering. 
 Tidligere år har hver familie tatt med en kurv med mat. “El Recorral” er en flott park 
 med noen benker. Det anbefales å ta med stoler eller eventuelt pledd. Det er ikke 
 alltid åpent for grilling, dette avgjøres av Rojales kommune. 
 Forslag til dato: 16. Oktober 

 ●  Halloweenfest,  gjerne tirsdagen før eller etter Halloween. Åpen skole på tirsdager 
 gjør at det allerede er ansatte der. 

 ●  Juleavslutning  , i Sjømannskirken. FAU har hatt ansvar for innkjøp og servering av 
 mat og kaker. Det har også blitt arrangert loddsalg, hvor hver klasse har samlet inn 
 penger til innkjøp av premier. 

 ●  Karneval  - Februar 
 Egen komite. Kiosk etc. 

 ●  17. MAI 
 FAU har sammen med lærere styrt arrangementet. Det har vært opprettet en egen 
 17.Mai komite tidligere år. Arrangementet kan være på f.eks skolen, i en park eller 
 Sjømannskirken. FAU har arrangert kiosk/kakesalg. Barna/skolen har arrangert leker. 
 Her er det viktig å huske at vi er et lite samfunn. 

 Åpning av nybygg, E-Bygget 
 Åpningsfest 2.Oktober kl 19.00 
 Medlemmer av FAU er invitert, dette er en representasjonsfest hvor eier og entreprenør er til 
 stede. Vi får også besøk fra Ordfører i Rojales kommune. 

 Styremøte ved DNSR 3. Oktober 
 Lederen av FAU er invitert og møter, ved frafall, nestleder. 

 DNSR Hjemmeside 
 Høstferie og skolerute som er publisert på skolens hjemmeside er riktig. 
 Høstferie 6. -10. Oktober 
 Det er dessverre registrert feil på  Iskole  . 
 19. Juni er siste skoledag. 

 Informasjonsbehov ved start for nye: 
 FAU har blitt enige om å samle informasjon om diverse aktiviteter som kan være kjekke å 
 vite om for både nye og gamle. Vi samler inn via vår Whatsapp. Denne informasjonen kan 
 videre deles i klassene og eventuelt på skolens nettside. 

 Skolens ressursbank 
 Alle foreldre skal ha opplyst om sine potensielle bidragsområder gjennom dokumenter levert 
 ved skolestart. FAU foreslår at dette gjøres digitalt slik at det kan oppdateres. Skolen må 
 også gjerne melde sine behov tydeligere. 

https://maps.app.goo.gl/nK2kWxPxd5cjntv96


 Strandag Santa Pola 
 Hvorfor Santa Pola? Santa Pola er oversiktlig og langgrunt. 
 Vi oppfordrer til samkjøring og sosialisering. 
 Guardamar har flere understrømmer, flere folk. Fin strand, men oppleves som uoversiktlig og 
 mindre trygg for en felles stranddag. Skolen har en minibuss, det er ikke ambisjoner om å 
 utvide tilbudet. Skolen har et eget ekskursjonsbudsjett, dette dekker ikke buss. 

 VGS regler, forlate skolens område 
 Elever har gitt uttrykk for at det har vært gjort en endring fra skolens side angående 
 muligheten til å forlate skolens område i storefri. Rektor opplyser at dette ikke stemmer. Det 
 har ikke vært en fullstendig tilgang til å forlate skolens område tidligere. Skolen må følge 
 både spansk og norsk lov, og ha kontroll på porten. 

 FAUs Økonomi 
 Gjennom arrangementer fra fjoråret ble det kommet godt i pluss. Det var allerede satt av 
 penger til kjøp av en fryser. Det gjenstår fortsatt å kjøpe denne. Rektor informerer også om 
 at en bod skal være ryddet og klargjort til FAU. Stilt spørsmål om det er lagt opp strøm. 
 Leder skal undersøke. 

 Videre ble det delt ut kontanter til hver klasse, fordelt på antall elever. Klassene fikk velge 
 hva de ønsket å bruke pengene på. Noen klasser har kjøpt toaster, mens andre har kjøpt 
 klasseballer. Fau har også kjøpt inn is til f.eks Tine-stafett. 

 Vi har videre diskutert FAUs økonomiske ambisjoner. Det fremstår som enighet rundt et mål 
 om at det skal gå rundt, uten at vi skal jage profitt. 

 Spansk undervisning 
 Mange har ytret ønske om tilbud fra skolen om ekstra undervisning i spansk. Det ble 
 diskutert muligheter for utvidelse av skoledagen. Rektor informerer om at dette kan medføre 
 høyere betaling, lengre skoledag og en ekstra belastning på lærere. Rektor undersøker og 
 kommer med tilbakemelding. 

 Bruk av skolens lokaler 
 Hva må til for at noen skal kunne benytte skolens lokaler til diverse aktiviteter, som f.eks 
 spansk kurs? Er det spesifikke formkrav som gjelder? 

 Depositum Ipad 
 Det ble stilt spørsmål ved lovligheten av skolens krav om depositum for Ipads. Ifølge norsk 
 lov skal skolemateriell være gratis. Normal slitasje og uhell må beregnes. Skolen kan kreve 
 erstatning for skadet materiell, men har også bevisbyrden. 

 FAU ønsker i første omgang å påpeke at ordlyden og rekkefølgen i forbindelse med krav om 
 depositum var for dårlig. Vi som foreldre ble bedt om å signere på at mottatt materiell var 
 feilfritt før vi faktisk mottok utstyret. 

 Sakslister 
 Vi fortsetter tradisjonen med møte første tirsdag i måneden, etter foreldrekaffe. 
 Saksliste skal sendes i forkant, slik at alle kan komme med innspill. 


